Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
o nº 137/2025/DPARL/CMI

Itanhaém, 06 de maio de 2025.

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal “Anchieta”
Itanhaém/SP - CEP 11740-000

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento é providências, cópia dosRequerimentos apresentados, discutidos e sprovados durante a 13º Sessão Ordinária da 19%Legislatura, realizada em 05 de maio de 2025 a saber

* Requerimento nº 86/2025 - "Solicita ao Executivo, por meio da Secretaria Municipal deEducação, informações sobre o atendimento e suporte oferecidos às crianças atípicas nasescolas da rede municipal de Itanhaém”. Autoria do Veresdor Daniel Colaço Machado,subscrito pelos Vereadores Alexandre Firmino Alves, Fernando da Silva Xavier deMiranda, Leandro Gonçalves Magri e Willian Tadeu Ramos de Sousa;
” Requerimento nº 91/2025 - “Solicita ao Poder Executivo informações sobre apossibilidade de adesão ao Programa Patrulha Rural do Governo do Estado de São Prulo”Autoria do Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda, subscrito pelosVereadores Alexandre Firmino Alves, Daniel Colaço Machado, Leandro GonçalvesMagri e Willian Tadeu Ramos de Sousa:

” Requerimento nº 95/2025 - “Solicita ao Executivo informações acerca des obrastealizadas no telhado da Escola Municipal Carlos Augusto Guimaraes da Silve, destemunicípio, conforme especifica”. Autoria do Verendor Severino Bento Gumes,subscrito pelos Vereadores Fernando da Silva Xavier de Mirânda, Leandro GonçalvesMagri eWillian Tadeu Ramos de Sousa;

* Requerimento nº 96/2025 — “Solícia ao executivo informações sobre possibilidade deimplementação de pulseiras de classificação de risco na UPA de Itanhatm/SP". Autoriado Vereador Alexandre Firmino Alves, subscrito pelos Vereadores Fernando da SilvaXavier de Miranda, Leandro Gonçalves Magri e Willinn Tadeu Ramos de Souse.

Autenticar documento—mm o como ideniiicados 320022002200000tenticardocumento =

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003200360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

=Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.
Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003200360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DiCEmagadulpabe Estância Bancária de Itanhaém

Sessado no endereço fautenticidada ut lizando o

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003200360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.